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налоговая декларация по налогу, уплачиваемому
в связи с применением упроu{енной системы налоrообложения

Номер корректировки 0 Налоговый период (код) З 4
Представляетсявналоговыйорган(код) 5 0 7 4 по,месту нахоцдения (учета) (код) 2 L а
ОБ]ЛЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ OTBETCTBEHHCCTbIO
"юN{ныЙ пАрк,, t

( н ал ого пл ат ельщик)

код вида экономической деятельности по классификатору Оквэ! ] 0 . з 2

Номер контакгного телефона

Н. З страничах

llllHftшfiFfiFffiffiEffilllll
Форма по КНД 1152017

отчетныйгод 2 0 L 4

l-

с приложением подтверщqающих документов или их копий на

!остоверность и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтвер}цаю:

] 1 - налогоплательчик
l 2-представительналогоплательщика

ТОКАРЕНКО
нАтАлия
АНАТОЛЬЕВНА

(фамилия, имя. отчество * полностью)

- представителя налогоплательцика)

,{,3. В l,о/г
вание документа,
полномочия п редставителя

Заполняется работником налогового орrана

Сведения о представлении декларации

,Щанная декларация представлена (код)

на , страницах

с приложением
подтверждающих документов

или их копий на

!ата представления
декларации

За регистри рована
за N9

+]ll

2 з l,{AP 2015

l - ОТЧеСТВО ПРИ НаЛИЧИИ



I иftl JlЗ460ВбЗВ
llllHfrffiffiHfiffiIгЁlllllкПп 50З601001 с,р 002
-l Е5еаf f б 50сВ?Ь25 565е2с9-7 454з152d

РаЗДеЛ 1.2. СУМма налога (авансового платежа по налоrу), уплачиваемого в связи с применением упрощенной
СИСТеМЫ налОгОобложения (объекr налогообложения - доходы, уменьщенные на величину расходов), и

МИНИМаЛЬНОГО Налога, подлежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика
показаmелч

1

обьект налогообложения
2 - доходы, уменьшенные на величину расходов

Код по Ofil\4O

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадчать пятого апреля 0тчетного года
стр.270 разд, 2,2

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.271 разд. 2 2 _стр.020,
если стр.271 разд 2.2 - стр 020>=0

Сумма авансового гlлатежа к уменьIJJению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.020 - стр,271 разд.2.2.,
если стр.271 разд.2-2. - стр.020 < 0

Код по OfiMO

Сумма авансового платежа к уплатб по сроку не позднее
двадцать пятого октября отчетного года
стр.272 разд.2.2, - (стр.020 + стр.040 - стр.050),
если стр,272 разд- 2-2- - (стр020 + стр,040 - стр,050) >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадllать пятого октября отчетного года
(стр.020 + стр,040 _ cтp,050t - стр.272 разд. 2.2, ,

если стр.27 2 разд,2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр,050) < 0

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый
период (календарный год) по сроку*
стр.273 разд, 2.2, - (стр_О2О+ стр,040 _ стр,050 + стр,070 - стр,080).
если стр,273 разд-2.2- - (стр,020+ стр,040. стр.050 + стр,070 _ стр,080) >= О
истр,273разд,22 >= стр,280 разд 2,2,

Сумма налога к уменьш,Jению за налоговый
период (календарный год) по сроку*
(стр,020+ стр,040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.273 разд.2,2, ,

если стр,27З разд.2.2. - (стр,020+ стр,040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) < 0 и
стр. 27З разд, 2,2. >= стр,280 разд, 2,2,
или (стр,020 + стр.040 - стр,050 + стр,070 _ стр,080) - стр. 280 разд, 2,2,,
если стр,273 разд.2.2. < стр,280 разд_ 2,2.
и (стр.020 + стр,040 - стр 050 + стр,070 - стр,080) > стр, 280 разд 2,2

Сумма минимального налога, подлежацая уплате за
налоговый период (календарный год) по сроку-
стр,280 разд. 2,2, - (стр,020+ стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) ,

если стр.280 разд. 2.2. > стр,273 разд, 2,2, и стр. 280 разд, 2,2. > (стр.020+
стр,040 - стр,050 + стр.070 - стр,080)

* 
для организаций - не позднее 31 марта года, следующего за истекшим налоговыlv периодом;
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Kod
сmрокu

2

001 2

010

020

030

3наченчя показаmелеil (в рублях)

3

4 6] 6 0 0 0 0

4зз507
4 61 6 0 0 0 0

060

159268

4 61 6 0 0 0 0

I42зз070

090 4 61 6 0 0 0 0

150I4L

0в0

100

110

120

для индивидуальных предпринимателей _ не зднее 30 апреля года, следуюцег0 за истекшим налоговым периодом
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Раздел 2.2. Расчет налогаt уплачиваемоrо в связи с применением упрощенной

и минимального налоrа (объект налогооблоrкения - доходы, уменьшенные
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показаmвлч

обьекг налогообложения. 2 _ доходы. YменьчJенные на величинY расходов

Сумма полученных доходов нарастающим итогом:
за первый квартал

за полугOдие

за девять месяцев

за налоговый период
Сумма произведенных расходов нарастаюцим итогом:
за первый квартал

системы налогообложения,
на величину расходов)

3наченчя показаmело0 (в рублях)
J

в929001
16659в75
22649вв4
з5"1 I6691
459з9з5

1з917490
т916516з
зO7з0564

4зз5Oбб
21 4 2 з в 5

2BB4l2L
4зв6lзз

10
10
10
10

4зз50
2142з
2вв41
4зв61
з5116

1

9

)

з

Ко0 сmрокч

2
2о1 2

210

211

212

оlа.

220

за полугодие 221

за девять месяцев 222

за налоговый период 22з

Сумtиа убытка, полученного в предыдущем (предыдущих ) налоговоlv (налоговых)
периоде (периодах), уменьшающая налоговую базу за налоговый период zJu

Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
(стр.210-стр.220, если стр,210 - стр.220 > 0)

за полугодие |

(стр-2'1 1-стр,221 , если стр.2'1 '1 - стр.221 > 0)

за девять месячев о
{стр.212-сT р.222, если стр.2'12 - стр.222 > 0)

за налоговый период
стр.2,1 З-стр,223-стр.2Ю, если с]'р,21 3-стр,223-стр.230 > О

Сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр,220-стр,21 0, если стр,21 0 < стр,220)

за полугодие
(стр.221-стр.211, если стр,211 . стр.221)

за девять месяцев
(стр.222-стр.212, если стр,212 < стр.222\
за налоговый период
(стр 223-стр.21 3, если стр,21 3 . стр,22З\
Ставка налога (О/о)

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налогу):
за первый квартал
(стр.240 х стр.260 / 100)

за полугодие
(стр,24,1 х стр.261 / 100)

за девять месяцев
(стр.242 х стр.262 / 100)

за налоговый период
(стр,243 х сrр,263 / 1 00)

Сумма исчисленного минимальното налога за налоговый период (ставка налога 1%)
(стр,21Зх1l100)

240

241

243

250

251

252

253

260

zol

262

2бз

zlU

271

,7,

2в0 ]
t


